Produktdatenblatt

GGK

Smart Cable Coaching

Stand: 07.01.2026

VK flex-crawler 30x30, flexibler Verdrahtungskanal, selbstklebend, lichtgrau

GGK GmbH & Co. KG | Gerhard-Griin-StraBe 1 | D-35753 Greifenstein-Beilstein

Produktbeschreibung

flexibler und selbstklebender Verdrahtungskanal fur die sichere und tbersichtliche
Verdrahtungskanaltechnik im Anlagen- und Schaltschrankbau.

Stammdaten

Artikel-Nr.
Rabattgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

Technische Merkmale

Hoéhe

Breite

Lange

Nutzbarer Querschnitt
Werkstoff

Halogenfrei

Farbe

RAL-Nummer

Befestigungsart

Tel. +49 2779 9150 | info@ggk-online.com | www.ggk-online.com

4178
60-Verdrahtungskanal
50 Stiick
4018475225626
39269097

30 mm

30 mm

500 mm

736 mm?
Kunststoff
nein

lichtgrau
7035
selbstklebend

Technische Anderungen vorbehalten



