

Stand: 21.11.2025

VK flex-crawler 30x30, flexibler Verdrahtungskanal, selbstklebend, lichtgrau

Produktbeschreibung

flexibler und selbstklebender Verdrahtungskanal für die sichere und übersichtliche Verdrahtungskanaltechnik im Anlagen- und Schaltschrankbau.



Stammdaten

Artikel-Nr.	4178
Rabattgruppe	60-Verdrahtungskanal
Verpackungseinheit	50 Stück
EAN-Code	4018475225626
Zolltarif-Nr.	39269097

Technische Merkmale

Höhe	30 mm
Breite	30 mm
Länge	500 mm
Nutzbarer Querschnitt	736 mm²
Werkstoff	Kunststoff
Halogenfrei	nein
Farbe	lichtgrau
RAL-Nummer	7035
Befestigungsart	selbstklebend